MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

EDITAL Nº68, DE 19 DE MAIO DE 2021

Referente ao edital nº 64/2021

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PARA DESENVOLVER

ATIVIDADES DE ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO III E IV NO CAMPUS

SANTA ROSA

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
público o presente edital, retificando o edital nº 64/2021 de 18 de maio de 2021, Resultado
de Processo Seletivo para Seleção de Estagiário do Curso de Licenciatura em
Matemática para desenvolver atividades de Estágio Curricular Supervisionado
Obrigatório III e IV no Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Farroupilha,
Campus Santa Rosa, no ano de 2021.

Onde se lê:

2. DO RESULTADO

2.1. Inscritos: 10 alunos

2.2. Resultado obtido:

1º Lugar: ANDREIA BELTER
2º Lugar: MATEUS DALLA ROSA SCHIAVO
3º Lugar: KELLY GABRIELA POERSCH
4º Lugar: NADIA DANIELA SCHERER
5º Lugar: KALIANDRA PACHECO DE LIMA
6º Lugar: RAQUEL DA SILVA DE PAULA
7º Lugar: MARCOS DA SILVA
8º Lugar: JULIA GABRIELA PETRAZZINI
9º Lugar: TANISE DA SILVA MOURA

          10º Lugar: DOUGLAS SOARES HOFFERBER

Leia-se:

2. DO RESULTADO

2.1. Inscritos: 11 alunos

2.2. Resultado obtido:

1º Lugar: ANDREIA BELTER
2º Lugar: FERNANDO FEITEN PINTO
3º Lugar: MATEUS DALLA ROSA SCHIAVO
4º Lugar: KELLY GABRIELA POERSCH
5º Lugar: NADIA DANIELA SCHERER
6º Lugar: KALIANDRA PACHECO DE LIMA

7º Lugar: RAQUEL DA SILVA DE PAULA
8º Lugar: MARCOS DA SILVA
9º Lugar: JULIA GABRIELA PETRAZZINI
10º Lugar: TANISE DA SILVA MOURA
11º Lugar: DOUGLAS SOARES HOFFERBER

                                                                 Santa Rosa/RS, 19 de maio de 2021.

ANALICE MARCHEZAN
Diretora-Geral

Portaria nº 328/2021